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Przed nami kolejny rok realizacji zadań publicznych przez organizacje pozarządowe. Gmina Starachowice wspiera realizację działań, inicjatyw oraz projektów
zgłaszanych przez kluby sportowe, stowarzyszenia czy fundacje poprzez przyznawanie dotacji. Podobnie jak w latach poprzednich w budżecie gminnym
zaplanowane zostały środki finansowe na wsparcie tego typu zadań.

STAR1

- Wspieramy realizację zadań publicznych z różnych zakresów, określonych w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Jak zwykle na liście
zadań znajdą się te dotyczące kultury, sztuki czy wspierania i upowszechniania kultury fizycznej. Gmina Starachowice dalej będzie wspierać prowadzenie szkolenia
sportowego dzieci i młodzieży w klubach sportowych, ale również drużyny seniorskie rywalizujące na co dzień w rozgrywkach ligowych. Ważne miejsce w
procedurze otwartego konkursu ofert zajmują zadania z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym. Na dotacje będą mogły liczyć
stowarzyszenia zajmujące się na co dzień problemami alkoholowymi, profilaktyką uzależnień czy przeciwdziałaniu narkomanii. Jestem przekonany, że nie zabraknie
również ofert konkursowych dotyczących propozycji realizacji zajęć promujących zdrowy styl życia wśród dzieci i młodzieży – zapewnia Prezydent Miasta
Starachowice Marek Materek.

19 grudnia 2023

Gmina przyzna dotacje

Zapraszamy organizacje pozarządowe do udziału w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku. Stosowne Zarządzenie Prezydenta
Miasta Starachowice w tej sprawie zostanie w najbliższych dniach opublikowane na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w
Starachowicach. Zachęcamy przedstawicieli NGO do obserwowania stron miejskiego portalu.



DSC 0674 Kopiowanie

Ogłoszony wkrótce otwarty konkurs ofert będzie również dotyczył zadań z zakresu pomocy społecznej, ochrony i promocji zdrowia, a także działalności na rzecz
osób niepełnosprawnych i przeciwdziałania przemocy w rodzinie.

- Wspieramy organizację pomocy rodzinom i osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej. Wspólnie z organizacjami pozarządowymi realizujemy programy
edukacyjne w zakresie udzielania pierwszej pomocy przedmedycznej czy prowadzenia szkoleń i kursów. Nowością jest również organizacja i koordynacja działań
związanych z zapewnieniem dostępu do bezpłatnych środków menstruacyjnych uczennicom starachowickich szkół podstawowych. Pamiętamy również o osobach
niepełnosprawnych. Finansowe wsparcie z gminnego budżetu zapewnia organizację licznych działań integrujących środowisko osób z niepełnosprawnością –
dodaje Prezydent Materek.

dsc 0690

W ogłoszeniu konkursowym pojawią się również zadania z zakresu ekologii i ochrony zwierząt, a także te związane z działalnością na rzecz osób w wieku
emerytalnym oraz organizacji pozarządowych.

W ramach zadania dotyczącego aktywizacji środowisk senioralnych finansowe wsparcie mogą otrzymać projekty związane ze spotkaniami integracyjnymi,
działaniami edukacyjno-informacyjnymi czy realizacją zajęć rekreacyjnych.

palacyk dotacje

Z kolei wszystkie działania realizowane w ramach wspierania organizacji pozarządowych, przyczyniające się do zwiększania ich potencjału muszą być realizowane w
Centrum Kreatywności „Pałacyk”. To właśnie w tym miejscu będą odbywać się szkolenia dla NGO dot. budowania skutecznych strategii komunikacyjnych czy
możliwości poszukiwania źródeł finansowania działalności statutowej.

- Centrum Kreatywności „Pałacyk” stanie się miejscem organizacji spotkań starachowickich stowarzyszeń. To właśnie tutaj wspólnie z organizacji pozarządowymi
uda nam się stworzyć centrum wymiany doświadczeń i połączenia potencjałów naszych stowarzyszeń – dodaje prezydent.

Przypominamy, iż kompletne oferty konkursowe należy składać do Urzędu Miejskiego w terminie 21 dni od daty ogłoszenia konkursu. Szczegółowe informacje
znajdziecie Państwo w ogłoszeniu konkursowym, które już wkrótce zostanie zamieszczone na stronach Urzędu Miejskiego w Starachowicach.
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April 11, 2025

Powstają bloki przy ul. Polnej

Podczas konferencji prasowej która odbyła się dnia 11 kwietnia 2025 r. Prezydent Miasta Starachowice Marek Materek poinformował o rozpoczęciu prac budowy trzech bloków przy ul. Polnej przez firmę KOSONÓG
BUDOWNICTWO Sp. z o.o. z siedzibą w Radomiu. W konferencji wzięli udział przedstawiciele Wykonawcy Mateusz Kosonóg - Prezes Zarządu, Marcin Ryszewski - Kierownik budowy oraz Radni Rady Miejskiej Ilona
Traczyk oraz Marek Kamiński.

Więcej...

April 11, 2025

Otwarty konkurs ofert

Zachęcamy organizacje pozarządowe oraz inne podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego do składania ofert na realizację zadania publicznego w 2025 roku.

Więcej...

April 11, 2025

Oferta Familijnego Klubu Sportowego Łazy Starachowice

Oferta organizacji pozarządowej, zgodnie z art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie

Więcej...

April 10, 2025

Oferta Stowarzyszenia EKO SCHOOL

Oferta na realizację zadania publicznego z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym

Więcej...


